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KONTRATE TUNNIZIMI
l'al6( ltoltl ral(tuese:

I' I(onlttna e Vushtrris6, si autoritet kontral<tues, te cilen e pdrfaqeson: Saranda Caka; - Dre.jtoreshd per
Plokulirn Irublil< (nd tel<stin e mdtejrne porosit€si) , dhe

2. " Contanti Generators oosh.p.l<. me seli nd Fush€ KosovE, rne NRB : 70032976 e Nr. Fiskal:
600011085, te cil€n e perfaq6son z. Xhevdet Beqiri, nd tel<stin e m€tejrne : Furnizuesi

, jane pajtuartd lidhin ltdte kontrate publil<e kornizd, p€r furnizirne dhe/ ose sh€rbirne, si vijol;

Furnizimi rne gjenrator dhe pajisje pdrcjell0se p€r objehtin e ri t0 komun€s, me numdr iclentifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 8 84 7 5 1 2 1

Prokurimi Nr. 644 I 8 2 1 B 1 2 1

Neni I L6nda

lr

I

,i

1'l Lenda e kontrates 6shte ekzel<utirni ifulnizimeve dhe sherbimeve nga ana e I(ontral<tr.resit, si vijo,:
Furnizimi Ine me gjenerator clhe pajisje p6rcjellEse p0r objehtin e ri te komunes, sipas clol<Lrn.rentacionit
star.rdard dhe Specilil<irnit Teknik te ofertOs rne nr.. Referues:644-1g-2lg-121.

Neni2 Kushteted0rges€s

2.1 Af'ati kohorper.dor€zinrclotejete: l0(dhiete)dit€lralenclaril<engadataendnshl<rinritt0 l<ontratijs.

2.2 Vendi idordzirnit te ful'nizimit clo t0 jetd: objehti i ri i Komun0s s6 Vushtrriso, silras procetlur6s, si vijop :

Inspektirni i cilesise se gjencratorit dhe pajisjeve shtesdi clo tE bchet nga t<omisionit t0 praniurit ttj
Mallit, i emEruar nga ana e Zyrtarit Kryesor Administrat,iri td Autoritetit l(ontral<tues. Asnje lgrlizini i
mallit respektivisht asnjd ekzekutim i sherbimeve nuk do td konsideroltet valid dhe i pr.anlar, cler.i sa uLrli
konfirnlohet cil6sia dhe sasia e furnizirneve, nga ana e I(ornisionit td pranirnit td Mallit.

2'3 Fttrnizuesi melr p€r obligim dhe pajtohet qe gieneratolin sd bashku me pajisjet shtese ta cl6rgoi clhe montoi
nd pajtim Ine l<€rkesat dhe specifikat teknike t0 saktesuar si n€ Dosjen e TindeLit, n0 venclip e cal<tgar te
hapesires nd objektin e ri te l<omunes nd Vushtrri. NjE herit Furnizuesi merr pei obligirn qd per.sonelin
l<otnpetent td caktuar nga Njdsia e I(€rkesEs * Dr ejtoria I(ornunale pdr Adrrinistratd te Autoritetit



I(ontt'aktues, ti ofi'oi sherbime t€ aftesimit dhe informirnit te rniaftueshrne lidhur me rnenyrdn e pdrclorinrit
clhe funl<sionimin e gjeneratorit te pranuar,

2.4. Nd rast se Shitdsi ddshton nC pennbushjen me kolr€ te detyrimit si ne paragrafin paraprak te l(etii neni, Bleresi
mbane td drejtdn qe p€r secil0n dit€ nd vonesd te Shitesit, t6 zbatoi penale me O)SN' te vleres se f,rnizimeve
tE pa dol€zuara, deri n€ nid rnaksimum prej 10%rc vleres totale t€ kontrat€s, nd Eclo dite t€ vones€s.

2.5 Inl<otelmi i zbatuesh€rn do t0.let€ Dopl (Dergesat e Detyr€s td paguara).

2.6 Garancioni per cildsin0 e autornjetit do t0 jetd pergjegjesi e Fulnizuesit. Afati igarar.rcionit fillon nga ciala r.planirr clorezimit td autornjetit dhe perfundon nd nje afat prej minirnum 24 muajve, sipas l<Lrihteve te .

dhdna ne ofert€.

Neni 3 Qrnimi

3.1 Qrnimitotal i furnizirleve duhet te jete: 20.285,00 €( njezetmijdyqindtetdhjetepesi/00€ ).

3.2 Qrnimi i pdrmendttr nd Nenin 3.1 rnd sipdr 6shte iprelE. nul< do ti nenshtrohet ndryshimeve clhe, eshte e

vetmja pagesd qe Autoriteti l(ontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratEs.

3.3 Pagesat do td b€hen nd pajtirr me I(ushtet e perglithshrne dhe/ose t€ Veganta t6 kontrates, r.espel<tivisht pas

Pranimit te pajisjeve nga ana e Komisionit per Pranim td Mallir te Autoritetit I(ontraktues.

Neni 4 Rendi i p€rpar€sis6 i dohumenteve t€ hontratds

4.1 I(ontrata pdrbEhet nga dol<urnentet ne vijim:

(a) Marrevesh.ja e kontratOs;

(b) I(Lrshtet e Veganta td I(ontrat6s;

(c) I(ushtet e Pdrglithshrrre td I(ontratds;

(d) Tenderi i I(ontraktuesit, duke pdrfshir€ edhe Specifil<imet Teknike;

(e) Ofelta financiare (Paramasa dhe para[ogaria);

(l) Plani per menaxhimin e lcontrat€s;

(g) Procesverbali irnbledhjes s€ inforrnatave/vizitds se vendit

(h) Dhe dol<umente tjera tE cilat vleresohen te nevojshrne te jend pjese e kesaj kontrate.

4'2 Dol<utnentet e ndryshme q€ e pdrbejn6 kontrat6n konsiclerohet se shpjegojne nj6ra tjetrdn; clhe ne raste te
paqart€sisd ose divelglencEs, ato duhet t0 lexohen sipas rendit t6 perpardsise n-e te.ltin june direne me sip6r.

Neni 5 Kornunikimet

l7 nl)p - D6rgesat e Detyrds td Paguara -lncoterms 2010 Dhoma Nderkombdtare e Tregtise.

2"

!



'5'l rc giitha l<onrunil<imet rne shkrirn qd kane te b€jnd me k6te I(ontrate nd6rm.jet Autoritetit l(ontr.al<tues, nganiera an€ dhe l(ontraktuesit nga ana tjeter duhet t0 cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifil<imit dheduhet tc ddrgohen rne poste, faks, ernail ose te clor€zohen personalisht. I(omunikirnet p6r ALrtoritetin l(ontral<ttresItlttnd te adresohen Autoritetit I(ontral<tues ose Menaxhelit te Projektit i emeruarj nd I(ushtet e veqanta tcI(ontrates.

:.t2 Ncse pet'soni qe dergon komunikat0n k€rkon vertetim te pranirnit td saj, ai duhet ta thote ketd n6 l<oursnil<atdn etij' Sa her€ qe ka afat t0 ftrndit p0r pranimin e l<omunikaids me shkrirn, ddrguesi duhet td ldrl<ojd v6rteti, tepranirnit t€ kornunil<ates sE tij. Ne te gjitha rastet, dergllesi duhet t'i mar.rd te giitha rrasat e nevo.jshme pdr.te
siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5'3 l(trdo nd l<ontratc pat'ashikohet pdr clhdnien g ldonjc nioftirni, pelqimi, rniratirni, certifil<ate, ose venclimi, ,erveq:nese specifikohet ndryshe nd njoftim te tille, pelqirn, miritim, ..riifikote apo vendirn do t6 jetd nd fbrme te shliruar
dhe lial€t "rtjofton", "vertetoj€", "miratoj "ose"vendos€ "do t0 interpretohen n0 pdrputhje rne rrethanat. Ndorr.ierniratim, pajtim, celtifikatd ose vendirn i til16 nuk duhet td mbahet apo vonohet po urry..

5'4 I(jo l<ontratd dshte e pcrgatitur nd giuh€n lrrqlpjz nc tri origjinale, dy prej tE cilave jan6 pdr.Autor.irerirr
I(ontraktues dhe njd origjinale p6r l(ontral<tuesin.

P€r Autoritetin Kontrahtues:

PEr Kontral<tuesin - Furnizuesin:

Saranda Cal<aj

Drejtoreshd p0r Prokuriqflpublik

) sri

w
06.12.2018

Emri: Xhevdet Beqiri

Pozita: Pe rfaq€sues i " Contanti Generators,Hr-pJ.-
Sllatin6/ I(. Fushe I(osov6

N€nshl<rimi: M
Data: 06.12.2018 

l6P-N
Vula:

coN1lI5ns

2 G.luha do te jet6 gjuha e shfrytOzuar nga tenderuesit nd kete tender.



Numri iProkurimit:VU644-18-218-121- Titulli: Furnizimi me gjeneratordhe pajisje percjellOse p€rObjektin e Rite Komunesi

$h6-im: Te pdrshkrinri i emimeve duhet plotdsuar vet6n'l kolona E, ku duhet shkruar grnimi me dy decimale pas
prt #,les dhjetore

Nr. Pdrshkrimi i pozicioneve NjEsia
Matdse

Sasra Qmimi DDP-€ Totali - €

I Gjenerator me kapacitet 300 KVA copd 1 19350.00 19,350.00

2 ATS me tre konektor , kapacitet 4004 copd 1 935.00 935.00

\ J TOTALI I PERGJITHSHEM : 20,285.00

rDENT|FrKrMt I OPERATORTT EKONOMIK (OE)

EMRI I OE: CONTANTI GENERATORS SH. P.K

EMRt DHE MBTEMRI I PERFAQESUESIT
rE oe: HEVDETBEQIRI

7"i". g i-.,.:tr+,.

ruErusnxRrrur: i $wb+
DATA:

( .;.r,.>#rq-r

"*,,t* ,l 23'11'2018

VULA:

ft/9


